



Lausunto Pohjois-Savon tietohallintofoorumin toiminnan jatkamisesta

Kaupunginhallitus 29.3.2021 § 101

Valmistelu

Valmistelijana talousjohtaja Eeva Suomalainen, p. 040 652 4002 ja tietohallintokoordinaattori Pasi Niva, p. 040 670 0037

Pohjois-Savon kuntien tietohallintofoorumista on tehty kuntien kesken sopimukset, jotka ovat voimassa vuoden 2021 loppuun saakka.

7.12.2020 kuntien edustajat päättivät tietohallintofoorumin toiminnan arvioimisesta, jonka toteuttajaksi valittiin Toni Auvinen Avarasti Oy. Lausuntopyynnön liitteenä olevan arvioinnin perusteella päätettiin 23.2.2021 pyytää kunnilta lausunnot etenemisestä. Lausuntopyyntöjen laatimisesta sekä vastauksien kokoamisesta ja esittelemisestä foorumille vastaa Toni Auvinen Avarasti Oy.

Lausuntopyynnössä on kaksi osaa, ensimmäinen osa koskee sopimuskauden viimeistä vuotta 2021 ja toinen osa uutta sopimuskautta vuosille 2022-2024. Tietohallintofoorumi päättää etenemisestä lausuntojen perusteella 8.4.2021.

Lausuntopyynnön osa 1: Sopimuskauden viimeinen vuosi 2021

1. Sopiiko kunnalle, että sopimuskauden viimeinen vuosi 2021 käytetään sovittujen asioiden loppuun saattamiseen, yhteistyöhön Kohti eKuntaa-hankkeen ja Pohjois-Savon digituen koordinoitihankkeen kanssa, VM:n digikannustinrahoituksen (2021) hakemiseen sekä



toimintamallin uudistamiseen sopimuskaudelle 2022-2024. Edellä mainitut toteutettaisiin käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa tietohallintofoorumin omana työnä tai ostopalveluina, kuntia vahvasti osallistaen ja toiminnan arviointia hyödyntäen.

Lausuntopyynnön osa 2: Uusi sopimuskausi vuosille 2022-2024

2. Sopiiko kunnalle, että Pohjois-Savon kuntien tietohallintofoorumin nimi muutetaan Pohjois-Savon kuntien digitalisaation edistämisen foorumiksi, joka keskittyy kuntien digitalisaation edistämisen kehittämis- ja koulutushankkeisiin.
3. Sopiiko kunnalle, että foorumin hallintoon, toimeenpanoon ja viestintään rekrytoidaan käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa digijohtaja/hankejohtaja (0,5-1,0 htv). Vaihtoehtona on palvelujen hankinta kilpailutuksen kautta.
4. Sitoutuuko kunta nykyisen sopimuskauden mukaiseen rahoitusosuuteen myös uudella sopimuskaudella 2022-2024. Kuntakohtainen rahoitusosuus mahdollistaa hallinnon, toimeenpanon ja viestinnän sekä kunnan mukana olon kehittämis- ja koulutushankkeiden hankepoolissa. Hankepoolin hankkeissa mukana olon kunta voi päättää hankekohtaisesti.
5. Haluaako kunta, että tietohallintofoorumin (tulevan digitalisaation edistämisfoorumin) isäntäkuntaa vaihdetaan nykyisestä Kuopiosta johonkin muuhun kuntaan? Onko kunta kiinnostunut isäntäkunnan roolista Pohjois-Savon kuntien digitalisaation edistämisen foorumin vetäjänä?
6. Onko kunnalla halua kytkeä henkilöstön ja kuntalaisten digitaitojen vahvistamista sekä digituen tarjoamista tulevan digitalisaation edistämisen foorumin tehtäväalueiksi?



7. Onko kunnalla joitain muita toiveita liittyen tulevan digitalisaation edistämisen foorumin toimintaan, toimintamalliin tai tehtävä- ja vastuualueisiin?

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien päätösten ennakoarviointimenettely

Päätös toteuttaa strategian tavoitteita

1 kansainvälisesti vetovoimainen Iisalmi

2 osaava ja hyvinvoiva Iisalmelainen

Kysymys on lausunnon antamisesta. Mikäli tietohallinnon yhteistyö Pohjois-Savossa toteutuu parhaalla mahdollisella tavalla, on sillä vaikutuksia kaupungin strategisiin tavoitteisiin. Tavoitteena on, että palvelut tuotetaan tehokkaasti ja laadukkaasti eri toimijoiden kanssa ja että toimintaa uudistetaan rohkeasti tarjoamalla uusia tuotteita ja palveluita sekä olemalla mukana erilaisissa kokeiluissa.

Lisätietona jaetaan

- Pohjois-Savon tietohallintofoorumien lausuntopyyntö kunnille, ei verkkojulkinen

Kaupunginjohtajan päätösehdotus

Iisalmen kaupunki antaa lausunnon Kuopion kaupungille ja Pohjois-Savon tietohallintofoorumille

Lausuntopyynnön osa 1

Iisalmen kaupungille sopii, että sopimuskauden viimeinen vuosi 2021 toteutetaan kohdassa 1. esitetyllä tavalla.

Lausuntopyynnön osa 2

Iisalmen kaupunki pitää Pohjois-Savon tietohallinnon kehittämiseen keskittyvää yhteistyötä tärkeänä. Maakunnan kokonaisuus on, että kunnat pystyvät toiminnassaan hyödyntämään digitalisaation



mahdollisuuksia ja sitä kautta tarjoamaan kuntalaisille ja elinkeinoelämälle parhaat mahdolliset palvelut ja edellytykset maakunnan vetovoiman kehittämiseen. Iisalmen kaupungille sopii, että foorumin nimi muutetaan Pohjois-Savon kuntien digitalisaation edistämisen foorumiksi, joka keskittyy kuntien digitalisaation edistämisen kehittämis- ja koulutushankkeisiin (kohdat 2, 6 ja 7).

Iisalmen kaupunki sitoutuu kohdentamaan Pohjois-Savon kuntien digitalisaation edistämisen foorumin toimintaan tietohallintokoordinaattorin ja tarvittaessa muiden työntekijöiden työpanosta harkintansa mukaan. Iisalmen kaupunki ei kuitenkaan sitoudu vuosittaisiin rahoitusosuuksiin, vaan pidättää itsellään oikeuden tehdä päätökset hankkeisiin sitoutumisesta tapauskohtaisesti (kohdat 3-4).

Iisalmen kaupunki ei nykyisillä henkilöresursseilla pysty toimimaan foorumin isäntäkuntana, mutta on sitoutunut kohdentamaan foorumin toimintaan henkilötyöpanosta edellä kuvatulla tavalla (kohta 5).

Päätös

Hyväksyttiin.

Muutoksenhaku

1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet

Kuopion kaupunki

Pohjois-Savon tietohallintofoorumi

Savon ICT-Palvelut Oy

Kiuruveden kaupunki

Lapinlahden kunta



Iisalmen kaupunki

Pielaveden kunta

Sonkajärven kunta

Vieremän kunta

Keiteleen kunta

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä

tietohallintokoordinaattori Pasi Niva